ried to William Knightley, third son of Kichard Knightley, of Fawsley, in

Northamptonshire. Helen, the other sister, died unmarried.
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Item volo quod de bonis meis executores mei solvant debita mea
quateniis dicta bona sufficiant. Item do et lego residuum omnium
bonorum meorum, si quod fuerit, executoribus meis, ut ipsl dicta

bona in pios usus pro anima mea et pro animabus omnium fide-

lium defunctorum distribuant, prout coram summo Judice

voluerint respondere. Et ad premissa omnia et singula exe-
quenda ordino facio et constituo executores meos Magistrum
Willielmum de Cherleton germanum meum, Magistrum Johan-
nem de Norton advocatum Curiae Ebor. dominum Johannem de
Clone, Jenanum de Cherleton, IMagistrum Rogenun de Clone,

Robertum Calle clericum, et Johannem Pek de Rykhale. In

quorum omnium testimonium sigillum meum presentibus appo-
sui.

^ Datum apud Thorntonstyward xij die mensis Februarii

McccLxxvi. [Prob. xxj Januar. mccclxxxii.]

LXXIII. TESTAMENTTM DOMINI MARMADUCI CONSTABLE
MII.ITIS.'

[H. f. 59]

In Dei nomine. Amen. Ego Marmaducus le Constable

Miles, bonae et sanee memoriae, die Jovis proxime ante festum

Annunciationis beataj Marise Virginis Anno Domini mccclxxvi
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego et

commendoanimammeamDeoomnipotenti, beatse Marine Virgini,

Sancto Michaeli Archangelo, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendura in cancello ecclesi^e Sancti Oswaldi Regis

de Flaynburgh juxta Katerinam matrem meam, si contingatme
ibidem obire, vel in ecclesia Omnium Sanctorum de Holme in

Spaldyngmore juxta Johannam quondam uxorem meam, si

ibidem obiero. Et volo facere et condere testamentum meum
de bonis meis propriis, et quod Elizabetha uxor mea habeat
partem lx)norum concernencium porcionem suam de jure vel

laudabili consuetudine. Item lego pro mortuario meo optimum
equum meum cum cella deaurata, prout solebam equitare, abs-

que alia pompa seu armatura. Item lego xxv libras ceroe ad
faciendum in quinque candelas ad comburendum circa corpus

meum die sepultura?. Item lego sex libras argenti pro xij torches

emendis et comburendis circa corpus meum die sepulturas meae.

Et volo quod xij pauperes portant et teneant illos circa corpus

meum induti tunicis et capuciis de russeto, quousque sepeliatur,

de quibus xij torches, finita sepultura mea, volo quod quatuor

1 This Will makes numerous additions to the received pedigree of the Consta-
blies of Holme and Flamborough.
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torches remaneant ad suiDimim altare in ecclesia de Flayne-
burgh pro reverencia corporis Christi. Et ij torches remaneant
ad altare Sanctje Mariae in eadem. Et ij remaneant ad altare